
Marca Lic. Nombre Año Club

00:24.43  TO‐715 CARMENA ROJAS, ANDRÉS 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:25.08  TO‐189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 07 U.D.A. TALAVERA

00:25.40  TO‐739 MOTA MANZANEDO, ETHAN 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:25.41  TO‐827 DÍEZ GARCÍA‐OLIVA, MARIO 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

00:25.70  CU‐196 VALIENTE MARTIN AMPUDIA, JUAN LUIS 08 Yepes CF

00:26.00  TO‐408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 07 U.D.A. TALAVERA

00:26.50  TO‐825 PUCHE SOTO, JESÚS 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 CHICO FERNÁNDEZ, ÁLVARO 08 TRAININGREY 

ET CM‐6 CRISAN , AVRAM NATANAEL 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 CRISAN , ISAC BENIAMIN 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 ESQUINAS CASTILLA, ANTONIO 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 LÓPEZ MARTIN, HUGO 07 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 MARTÍN CULSAN, FERNANDO 08 CDA VALMOJADO

TO‐176 MATEOS CORRALES, JAVIER 08 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 MORENO LEÓN, PABLO 07 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 NDONG CHAM, FRANCISCO 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, JAVIER BELTRÁN07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

00:40.73  TO‐814 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:43.44  TO‐774 ARRANZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO 09 TRAININGREY 

00:48.08  TO‐819 CARRILLO LOPEZ, UNAI 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:52.16  TO‐821 DEL CERRO SALVADOR, ANDRÉS 09 Yepes CF

ET CM‐6 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

CU‐207 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, JAIME 09 Yepes CF

ET CM‐6 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 BRACKEN BUENO, LIAM 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 CASTRO VERDE, MANUEL ANTONIO 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 09 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 DIARRA , TIEBLE ISSA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 DÍAZ SIERRA, HUGO 09 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 FERNÁNDEZ GARCÍA, MIGUEL 09 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 FIKRI , HATIM 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 GONZÁLEZ‐TABLAS RODRÍGUEZ, LUCAS 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GOVANTES CALVO, DANIEL 09 TRAININGREY 

ET CM‐6 KARRI TARIBAK, MOHAMED 10 EDM TORRIJOS

ET CM‐6 MARTÍN MERINO, RUBÉN 09 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐6 MOLINA REOYOS, PABLO 09 TRAININGREY 

ET CM‐6 RODRIGUEA MENENDEZ, GABRIEL 10 CLUB ATLETISMO SESEÑA

TO‐691 RODRÍGUEZ ESCOBAR, VICTOR 10 TRAININGREY 

ET CM‐6 ZAITOUNI , MOHAMED AMINE 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 14/16/18 –  TOLEDO

TOLEDO ECEF, 2 DE MARZO DE 2.024

300m MASC. AL CM

200m MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Año Club

01:24.80  ET CM‐6 GÓMEZ MARTÍN, MARCOS 13 U.D.A. TALAVERA

01:26.35  TO‐221 PEREA CORRAL, GUILLERMO 14 U.D.A. TALAVERA

01:34.37  TO‐224 MARTÍN RUIZ, MAURO 13 U.D.A. TALAVERA

01:35.24  ET CM‐6 MARTÍNEZ BAREZ, AITOR 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:38.30  ET CM‐6 GARCÍA BERMÚDEZ, IZAN 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:38.35  ET CM‐6 PLEITE PÉREZ, HUGO 14 TRAININGREY 

01:44.19  ET CM‐6 DEL CASTILLO SERRANO, FRANCISCO JAVIER 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:44.93  ET CM‐6 SÁNCHEZ SUELA, ADRIÁN 14 TRAININGREY 

01:45.80  ET CM‐6 BELINTAN , DARIAN IONUT 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

01:47.17  ET CM‐6 DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR 13 TRAININGREY 

01:50.60  ET CM‐6 LAO MONTORO, HERNÁN 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

01:51.45  ET CM‐6 ALVAREZ HERNANDEZ, ALEJANDRO 14 CDE ATLETISMO NOVES

01:52.11  ET CM‐6 PEINADO RODRÍGUEZ, PABLO 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:54.42  ET CM‐6 MARTÍN PEDRAZA, BELTRÁN 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:57.19  ET CM‐6 CASTAÑO RAFAEL DE LA CRUZ, AITOR 14 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

01:59.00  TO‐193 GÓMEZ MARTÍN, DIEGO 13 U.D.A. TALAVERA

02:01.19  ET CM‐6 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID 13 TRAININGREY 

02:01.56  ET CM‐6 ARIAS BACHANI, SUNIT 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

02:04.74  ET CM‐6 BENSARGHIN LAMRI, HARON 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 ABAL FERNÁNDEZ, ÁLVARO 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 BOUCHNAFA , ABDELLAH 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 CARDOSO JIMÉNEZ, LUCAS 14 TRAININGREY 

ET CM‐6 CRESPO ROMERAL, JESÚS 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 DÍAZ MARTÍN, FRANCISCO 13 TRAININGREY 

ET CM‐6 FALCÓN GARCÍA, HUGO 14 TRAININGREY 

ET CM‐6 FERNÁNDEZ CÁMARA, JORGE JAVIER 14 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GARCÍA FUENTES, CARLOS 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GÓMEZ VEGA, ÁLVARO 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 ILLÁN TALAVERA, PABLO 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 JIMÉNEZ MARTIN, CIRO 14 AYTO. ESCALONA

ET CM‐6 LÓPEZ ABUJETAS, ELÍAS 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARTÍN 14 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 LOZANO PALOMEQUE, MATIAS 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 MARTÍN‐CARO POWELL, OLIVER 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐6 MATEOS DEL CERRO, PABLO 14 AYTO. MOCEJON

ET CM‐6 OLIVARES VALIENTE, GABRIEL 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 REAL CASTILLO, DARÍO ANTONIO 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 RODRÍGUEZ VICENTE, IGNACIO 13 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 ROJAS RODRÍGUEZ DE LA MORENA, LUCA 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 ROL VELASCO, ADÁN 14 EDM TORRIJOS

ET CM‐6 TAMAME CASTRO, DANIEL 13 TRAININGREY 

ET CM‐6 TORRES CARRERAS, ABRAHAM 14 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 YEBRA FERMÍN, MATEO 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

500m MASC. AL AM



Marca Lic. Nombre Año Club

01:43.12  ET CM‐6 PORTELA ALMENA, SERGIO 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

01:57.15  ET CM‐6 VALIENTE DIEZMA, VICTOR 16 E.M. ATLETISMO YEPES

01:58.61  ET CM‐6 MANZANO MANEA, ADRYAN 16 C.A. SAN ILDEFONSO

01:59.41  ET CM‐6 RODRÍGUEZ MORENO, ÁLVARO 16 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

02:01.91  ET CM‐6 PADRO SÁNCHEZ, HUGO 15 CLUB ATLETISMO SESEÑA

02:08.34  ET CM‐6 DEL MORAL RUBIO, HUGO 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

02:09.38  ET CM‐6 GARCÍA BERMÚDEZ, JOSÉ 16 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

02:12.54  ET CM‐6 MANZANARES SERRANO, ULISES 15 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

02:13.03  ET CM‐6 MANZANARES SERRANO, JUAN CARLOS 15 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

02:13.13  ET CM‐6 LÓPEZ PEDRAZA, DANIEL 15 TRAININGREY 

02:20.09  ET CM‐6 CORRALES REDONDO, PABLO 16 C.A. SAN ILDEFONSO

02:22.46  ET CM‐6 CASTANYS HIDALGO, DANIEL 16 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

02:26.46  ET CM‐6 DEL CERRO PASTOR, MATEO 16 E.M. ATLETISMO YEPES

02:35.09  ET CM‐6 RABADÁN FERNÁNDEZ, JAVIER 16 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

02:42.61  ET CM‐6 ROJO PALENCIA, GONZALO 15 TRAININGREY 

ET CM‐6 ÁLVAREZ MOLINA, FERNANDO 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 CERDEÑO JIMÉNEZ, ASIER 16 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

ET CM‐6 DÍAZ LORENTE, JAVIER 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 FERNÁNDEZ DE MATOS, HUGO 15 TRAININGREY 

ET CM‐6 GARCÍA DURANGO, MARCOS 16 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐6 GARCÍA ROBLEDILLO, DANIEL 15 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 GARCÍA‐CUERVA CALDERÓN, MARTÍN 15 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 GÓMEZ VEGA, JUAN 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GÓMEZ ZARZA, SAMUEL 15 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐6 GONZÁLEZ ZARAGOZA, LUCAS 15 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 HERNÁNDEZ GARCÍA, DAVID 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 HERNÁNDEZ GARCÍA, HUGO 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 HERNÁNDEZ GARCÍA, MATEO 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 LÁZARO‐CARRASCO PUERTO, DANIEL 16 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 LUNCA , VLAD ADRIÁN 16 EDM TORRIJOS

ET CM‐6 MARÍN CASTILLO, MARIO 16 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MEGÍAS PANIAGUA, JOEL 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 MORENO RISCO, IVÁN 16 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐6 OLIVARES VALIENTE, ADRIÁN 15 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 PARRA GARCÍA, ENZO 16 EDM TORRIJOS

ET CM‐6 PEÑA RODRÍGUEZ, JAVIER 16 TRAININGREY 

ET CM‐6 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, MANUEL 16 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 SIRVENT MARTÍN, MARIO 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 STOIA LUGO, ASIER IOAN 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 TORRALBA HERRANZ, LUIS 15 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐6 TOUGUANI , MOHAMED 16 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

Marca Lic. Nombre Año Club

01:29.57  TO‐710 HERNÁNDEZ MORENO, IZAN 12 CDE ATLETISMO NOVES

01:34.99  TO‐208 BRAVO DIAZ, RODRIGO 11 C.A. SAN ILDEFONSO

01:36.56  ET CM‐6 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:40.10  ET CM‐6 DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

500m MASC. AL BM

500m MASC. AL IM



01:47.83  ET CM‐6 EL MASSOUDI AZAOUAGUI, RAYAN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

01:53.70  ET CM‐6 PÁRAMO GALÁN, SERGIO 12 C.A. SAN ILDEFONSO

01:54.89  ET CM‐6 NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 ARGANDA MERCADILLO, LUCAS 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 ARRANZ FERNÁNDEZ, ARTURO 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 BELHADDI EL AJY, ACHRAF 12 AYTO. MOCEJON

ET CM‐6 BENSLAIMAN , AKRAM 12 AYTO. MOCEJON

ET CM‐6 BOTIJA SÁNCHEZ, MARCOS 11 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 CONTRERAS NAVAS, JORGE 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 CRESPO LIQUETE, JAVIER 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 GARCÍA DÍAZ, VÍCTOR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GÓMEZ PÉREZ, GONZALO 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐6 GUZMÁN MUÑOZ, DIEGO 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 HÍPOLA GONZÁLEZ, MARIO 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 LÓPEZ ABUJETAS, SAMUEL HAILE 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 LORENZO DOMÍNGUEZ, DIEGO 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 LUP , DARIUS PAUL 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 MORA MOLERO, DAVID 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 MORENO MIJÁN, MATEO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 NDONG CHAM, ESTEFAN MOISÉS 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 NOVILLO BENITO, VÍCTOR 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐6 PEÑARANDA GIL, HÉCTOR 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 REOYOS ZAMORA, ÓSCAR 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐719 RODRÍGUEZ MARTÍN, JULIO 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, GUZMÁN 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, LUIS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 SOMOLINOS MORENO, COSME 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 SOMOLINOS MORENO, DARÍO 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA, DANIEL 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 VÁZQUEZ GARCÍA, OLIVER 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6 BRACKEN BUENO, LIAM 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 09 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐765 FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASANOVA, ARTURO09 PDM MADRIDEJOS

TO‐814 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6 CRISAN , AVRAM NATANAEL 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 CRISAN , ISAC BENIAMIN 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐158 DÍAZ CERRO, MANUEL 08 U.D.A. TALAVERA

TO‐825 PUCHE SOTO, JESÚS 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

400m vallas (0,84) MASC. AL LM

300m vallas (0,84) MASC. AL CM



Marca Lic. Nombre Año Club

TO‐198 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 JIMÉNEZ LÓPEZ, JORGE 09 U.D.A. TALAVERA

TO‐174 OLMEDO CEPEDA, PABLO 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

06:51.42  TO‐5731 SERRANO BORREGO, ELOY 07 U.D.A. TALAVERA

TO‐781 ALVARADO AMOR, EMMANUEL 07 U.D.A. TALAVERA

TO‐168 GARCIA MARTINEZ, HECTOR 08 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐815 LUJÁN TORRES, DIEGO 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐90 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO 08 U.D.A. TALAVERA

TO‐112 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ARIEL 08 U.D.A. TALAVERA

TO‐142 SOBRINO SANZ, ALFONSO 07 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

5.83 ‐ PC TO‐765 FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASANOVA, ARTURO09 PDM MADRIDEJOS

4.98 ‐ PC ET CM‐6 JIMÉNEZ FORONDA, JULIÁN ANDRÉS 09 CA UNION GUADALAJARA

4.38 ‐ PC ET CM‐6 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 09 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.96 ‐ PC ET CM‐6 GHAILAN , MOHSIN 09 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.77 ‐ PC ET CM‐6 BRACKEN BUENO, LIAM 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

3.47 ‐ PC ET CM‐6 RODRÍGUEZ CAÑADILLA, ANDRÉS 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐819 CARRILLO LOPEZ, UNAI 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 CASAS LÓPEZ, ALONSO 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 FIKRI , HATIM 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐814 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GARCÍA GARCÍA, MARIO 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 KARRI TARIBAK, MOHAMED 10 EDM TORRIJOS

ET CM‐6 ZAITOUNI , MOHAMED AMINE 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

6.21 ‐ PC TO‐627 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

5.63 ‐ PC TO‐189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 07 U.D.A. TALAVERA

5.60 ‐ PC ET CM‐6 GARCÍA‐CANO LÓPEZ, RODRIGO 07 PDM MADRIDEJOS

5.48 ‐ PC TO‐739 MOTA MANZANEDO, ETHAN 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

5.31 ‐ PC TO‐825 PUCHE SOTO, JESÚS 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

5.17 ‐ PC TO‐176 MATEOS CORRALES, JAVIER 08 U.D.A. TALAVERA

5.07 ‐ PC TO‐408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 07 U.D.A. TALAVERA

4.76 ‐ PC TO‐827 DÍEZ GARCÍA‐OLIVA, MARIO 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 ESQUINAS CASTILLA, ANTONIO 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 LÓPEZ MARTIN, HUGO 07 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 NDONG CHAM, FRANCISCO 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 PINTO GUEVARA, CARLOS LUIS 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

1.500m Obst. MASC. CM

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m) LM

Longitud MASC. AL CM

Longitud MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Año Club

16.74 ‐ PCTO‐760 ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 U.D.A. TALAVERA

08.81 ‐ PCET CM‐6 ÁLVAREZ GIL, MIGUEL 11 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

07.64 ‐ PCET CM‐6 FARAJI , YOUSSEF 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 CRESPO LIQUETE, JAVIER 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 EL MASSOUDI AZAOUAGUI, RAYAN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 GARCÍA DÍAZ, VÍCTOR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 LHOTELLIER BEZERRA, MIGUEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 LÓPEZ ABUJETAS, SAMUEL HAILE 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 MARTÍNEZ MANOBANDA, NAYEL ALEXÁNDER11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 MORENO MIJÁN, MATEO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 PACHECO REYES, CARLOS ELIEZER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 PÁRAMO GALÁN, SERGIO 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐719 RODRÍGUEZ MARTÍN, JULIO 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, LUIS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 SOMOLINOS MORENO, COSME 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA, DANIEL 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 VÁZQUEZ GARCÍA, OLIVER 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 WESZER , SERGIO DANIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

26.75 ‐ PCTO‐821 DEL CERRO SALVADOR, ANDRÉS 09 Yepes CF

22.99 ‐ PCET CM‐6 FERNÁNDEZ MUÑOZ, VÍCTOR 09 U.D.A. TALAVERA

13.64 ‐ PCTO‐423 PIÑA DÍAZ‐GUERRA, BRUNO 09 TRAININGREY 

ET CM‐6 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 ARANDA CALDERA, JORGE 09 U.D.A. TALAVERA

TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 FERNÁNDEZ GARCÍA, MIGUEL 09 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 GARCÍA GARCÍA, MARIO 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 GHAILAN , MOHSIN 09 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 KARRI TARIBAK, MOHAMED 10 EDM TORRIJOS

ET CM‐6 MOLINA REOYOS, PABLO 09 TRAININGREY 

ET CM‐6 RAMOS MONGE, JUAN 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 RODRÍGUEZ CAÑADILLA, ANDRÉS 10 PDM MADRIDEJOS

Marca Lic. Nombre Año Club

31.33 ‐ PCTO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 ESQUINAS CASTILLA, ANTONIO 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 GARCÍA‐CANO LÓPEZ, RODRIGO 07 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 MARTÍN PACIOS, DIEGO 08 AYTO. ESCALONA

ET CM‐6 MORENO LEÓN, PABLO 07 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 PINTO GUEVARA, CARLOS LUIS 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐142 SOBRINO SANZ, ALFONSO 07 U.D.A. TALAVERA

Jabalina (500g) MASC. IM

Jabalina (600g) MASC. CM

Jabalina (700g) MASC. LM



Marca Lic. Nombre Año Club

00:28.35  TO‐218 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA 07 U.D.A. TALAVERA

00:28.92  TO‐80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:29.32  TO‐641 MARTIN DE LA HERRERA, CLARA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:29.52  TO‐595 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 08 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:29.71  ET CM‐6 GARCIA FERNANDEZ, ANGELA 07 CDA VALMOJADO

00:30.56  TO‐823 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

00:30.94  ET CM‐6 GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA 07 U.D.A. TALAVERA

00:32.85  TO‐5734 EXPOSITO DE ARAUJO, AROA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 AGUADO PÉREZ, PAULA 07 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, ANDREA 07 E.M. ATLETISMO YEPES

ET CM‐6 CALERO HIGUERAS, CARLA 08 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 FERNÁNDEZ FRAILE, LAURA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐816 FERNANDEZ VALIENTE, AITANA 08 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐820 FUNCHAL ALONSO, ELENA 08 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐82 GALLEGO GARCIA, CELIA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐594 GALVEZ SANTAMARIA, JIMENA 08 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GARCÍA NAVA, ESTELA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐618 MARTÍN ESCOBAR, LUCÍA 08 TRAININGREY 

ET CM‐6 MEDINA ARANGO, DANIELA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MONJE QUERENCIAS, PAULA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MUÑOZ GARCIA, SARA 08 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 PINERO GUTIÉRREZ, IRENE 07 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA 08 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 SÁNCHEZ CHICOTE, AITANA 08 AYTO. ESCALONA

TO‐5735 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 SÁNCHEZ MONTES, LAURA 08 U.D.A. TALAVERA

TO‐839 VALLÉS FARALDO, ALEJANDRA 08 U.D.A. TALAVERA

TO‐808 VENTAS BERMEJO, PAULA JIANGHUI 08 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 VILLENA SALGUERO, GEMMA 08 CDA VALMOJADO

Marca Lic. Nombre Año Club

00:44.76  TO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:45.43  TO‐572 GARCÍA GARCÍA, EMMA 09 CDE ATLETISMO NOVES

00:45.76  TO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:46.23  TO‐119 NICOLAU PEREZ, LAURA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:46.30  ET CM‐6 GARCÍA RUS, CARLA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:46.78  TO‐529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:47.11  TO‐835 MARTÍNEZ MORA, NATALIA 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

00:47.14  TO‐420 RODRÍGUEZ VELASCO, LUCÍA 09 TRAININGREY 

00:47.81  TO‐123 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:47.82  TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:47.97  TO‐773 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:49.17  TO‐712 JIMENEZ GOMEZ, IRENE 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:50.17  ET CM‐6 SOMOLINOS MORENO, ALISON 09 U.D.A. TALAVERA

00:50.58  TO‐810 MINAYA ALONSO, ADRIANA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

200m FEM. AL  LF

300m FEM. AL  CF



00:50.63  TO‐836 BERNARDO PALOMO, JIMENA 10 TRAININGREY 

00:52.48  TO‐145 RIVERA GUERRA, CELIA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:52.83  ET CM‐6 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

00:52.89  ET CM‐6 GARCÍA LATORRE, INÉS 09 U.D.A. TALAVERA

00:53.92  ET CM‐6 APARICIO SELLA, LARA 09 CDA VALMOJADO

00:53.98  ET CM‐6 SERRANO MARTÍNEZ, ARIADNA 09 C.A. SAN ILDEFONSO

00:54.19  TO‐838 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 ARELLANO DEL ALAMO, DANIELA 09 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐802 ARTALEJO GARCÍA, RAQUEL 09 TRAININGREY 

ET CM‐6 BAZI , SAFAA 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 CALERO SERRANO, CELIA 10 TRAININGREY 

TO‐755 CARMENA ROJAS, LAURA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 CASTAÑO SÁNCHEZ, ELISA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 DEL POZO SORIANO, JULIA 10 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐701 DIAZ MAROTO GILA, TANIA 09 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 ESTEBAN MARTÍN, DANIELA 10 TRAININGREY 

ET CM‐6 GARCÍA DELGADO, AITANA 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 GARCÍA GURUMETA, ELSA 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 GOMILA PULIDO, CARLOTA 10 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐384 KONATE , AMINATA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 LUDEÑA MORA, ALEJANDRA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MALDONADO MARTÍN, NEREA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

TO‐678 MARTÍN VÁZQUEZ, ROCÍO 10 TRAININGREY 

ET CM‐6 MARTIN VEGA, SARA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MOLERO MONTES, BLANCA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐737 MUGICA CULEBRAS, AINARA 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 MUÑOZ ALCOLEA, MARTA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 MUÑOZ MARTÍNEZ, JIMENA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 PINEL SÁNCHEZ, LEIRE 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 PRADO GARCÍA, HENAR 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐705 ROJO PALENCIA, CLAUDIA 10 TRAININGREY 

ET CM‐6 RUIZ CAÑAS, NATALIA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 SÁNCHEZ LORENZO, SELENE 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 SCHIRMANN ABRANTES, SARAH 09 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA 10 CDE ATLETISMO NOVES

TO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

01:39.15  ET CM‐6 ESPINOSA PRIETO, MARTA 13 U.D.A. TALAVERA

01:40.10  ET CM‐6 DE LA CRUZ OCHOA, CARLA 13 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

01:40.14  ET CM‐6 SÁNCHEZ MORO, MARTINA 13 U.D.A. TALAVERA

01:40.79  ET CM‐6 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA 13 U.D.A. TALAVERA

01:41.52  ET CM‐6 MARUGÁN RESINO, ELENA 14 U.D.A. TALAVERA

01:42.26  ET CM‐6 GÓMEZ VILLAMOR, CARLA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:42.69  ET CM‐6 DEL NIDO PÉREZ, INÉS 13 TRAININGREY 

01:42.81  ET CM‐6 STEPHEN GARCÍA, ELENA 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:43.72  ET CM‐6 MORENO MARTÍN, BERTA 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

500m FEM. AL AF



01:44.19  ET CM‐6 ADEVA MARTORELL, PRISCILA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

01:44.35  ET CM‐6 GARCÍA FLORES, PAULA 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:44.90  ET CM‐6 GÓMEZ CARVAJAL, PAULA UXIA 13 TRAININGREY 

01:46.07  ET CM‐6 PÉREZ DEL CASTILLO, CAYETANA 14 CDE ATLETISMO NOVES

01:46.29  ET CM‐6 RODRÍGUEZ LANCHA, INÉS 14 TRAININGREY 

01:47.20  ET CM‐6 DELGADO MARTÍN, ADRIANA 14 TRAININGREY 

01:48.65  ET CM‐6 ESPINOSA PRIETO, BLANCA 13 U.D.A. TALAVERA

01:48.79  ET CM‐6 MARTÍN BAUTISTA, MARINA 13 U.D.A. TALAVERA

01:48.84  ET CM‐6 MORALEDA RODRÍGUEZ, NATALIA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:49.39  ET CM‐6 AOUINA , AYA 13 U.D.A. TALAVERA

01:49.77  ET CM‐6 FERNÁNDEZ GARCÍA, SOFÍA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

01:52.49  ET CM‐6 DURUJI BALOGUN, FLORA CHIOMA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

01:52.85  ET CM‐6 DELGADO ROMERO, ELISABETH 14 U.D.A. TALAVERA

01:53.75  ET CM‐6 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALICIA 14 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

01:56.52  ET CM‐6 DE LA ROSA BARROSO, EVA 13 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

01:57.61  ET CM‐6 MERA GARCÍA‐CARO, CARLA 14 CDE ATLETISMO NOVES

01:58.84  ET CM‐6 CAMPILLO GARCÍA, IRENE 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

02:00.00  ET CM‐6 POSADA DELGADO, CARLA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

02:10.98  ET CM‐6 GOMILA PULIDO, CLARA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

02:13.34  ET CM‐6 LÁZARO‐CARRASCO PUERTO, SARA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

02:17.89  ET CM‐6 PÁRAMO GALÁN, LUCÍA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

03:02.20  ET CM‐6 GARRIDO SÁNCHEZ, LAURA 14 TRAININGREY 

ET CM‐6 ABAL FERNÁNDEZ, MARINA 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 BOTIJA GARCÍA, ELSA 14 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 CASTILLO PARRA, ELENA 14 TRAININGREY 

ET CM‐6 CASTRO IGLESIAS, SOFÍA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 CRESPO GLIGA, NOA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, NORA 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 FUENTES CORONA, VALERIA 13 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 GARCÍA LERIA, IRIS 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 GAROZ ALONSO, CARMEN 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 GÓMEZ MUÑOZ, AINARA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 GONZÁLEZ RUBIO, ALICIA 13 TRAININGREY 

ET CM‐6 GRAS SERRANO, SARA 13 TRAININGREY 

ET CM‐6 HERMIDA CONDE, ELSA 13 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, INÉS 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 LÓPEZ MARTÍNEZ, NEREA 13 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 MARÍN CASTILLO, VEGA 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MARTÍN CABELLO, ALEJANDRA 14 AYTO. MOCEJON

ET CM‐6 MARTÍN MARTÍN, LUCÍA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 MARTÍNEZ TESTTA, XIOMARA ESPERANZA 13 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 MORENO FERNÁNDEZ, PAULA 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 NICOLAU PÉREZ, LARA 14 TRAININGREY 

ET CM‐6 PANTOJA GRANADOS, ELENA 14 TRAININGREY 

ET CM‐6 PÉREZ RUANO, CARLA 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐6 RODRÍGUEZ PALENCIA, SONIA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 RODRÍGUEZ ROJAS, LUCÍA 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐6 RUANO HUMANES, LARA 14 AYTO. MOCEJON

ET CM‐6 SESMERO MAYORDOMO, INÉS 13 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐6 SOCEA , LAVINIA JASMINE 13 CLUB ATLETISMO SESEÑA



ET CM‐6 SOLÍS CASTILLO, CELIA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 USCANGA ZAMBRANO, INÉS 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

01:51.61  ET CM‐6 PATIÑO ARCOS, AITANA 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:54.85  ET CM‐6 HERNÁNDEZ GÓMEZ, SOFÍA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

01:57.09  ET CM‐6 RODRÍGUEZ CANTARERO, DANIELLA 16 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

02:02.21  ET CM‐6 PADES GÓMEZ, ÁNGELA 15 AYTO. MOCEJON

02:04.58  ET CM‐6 GHAILAN EL MOUNTAHA, KHADIJA 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

02:08.03  ET CM‐6 PEÑA ALONSO, CARLA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

02:11.13  ET CM‐6 MARTÍN BALLESTEROS, NOA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

02:15.76  ET CM‐6 CAMPILLO GARCÍA, SARA 16 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 ABBASSA UELD LUB BAIH, FÁTIMA ZOHRA 15 EDM TORRIJOS

ET CM‐6 ARRIBAS RODRÍGUEZ, LAIA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 BRAVO CASTRO, CELIA 15 COLEGIO MAYOL

ET CM‐6 CALVO MECERREYES, ÁNGELA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 DE LA CRUZ CALLEJAS, MARTA 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 FERNÁNDEZ RUBIO, NOA 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 GAROZ ALONSO, JULIA 16 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 GUTIÉRREZ MARTÍN, ALBA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 LUDEÑA MARTÍN, VENUS 15 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

ET CM‐6 MARTÍNEZ TESTTA, GABRIELLA 16 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 MASOUD EL AALY, LEYNA 16 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 RODRÍGUEZ SERRANO, CLAUDIA 16 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐6 RODRÍGUEZ VICENTE, ALEJANDRA 16 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 SESMERO MAYORDOMO, MARÍA 16 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐6 TANASE , CARLA MARÍA 16 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 TORRES CARRERAS, PATRICIA 16 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 VILLA GÓMEZ, LAIA 15 CLUB ATLETISMO SESEÑA

Marca Lic. Nombre Año Club

01:20.31  TO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 U.D.A. TALAVERA

01:24.22  TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 U.D.A. TALAVERA

01:27.12  TO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 U.D.A. TALAVERA

01:32.38  TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

01:36.51  TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

01:37.27  ET CM‐6 SAN JUAN ROMERO, EMMA 12 TRAININGREY 

01:38.83  TO‐847 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

01:40.36  ET CM‐6 AYUSO MARTINEZ DE LA CASA, CARLA 11 TRAININGREY 

01:40.69  TO‐822 FERNANDEZ VILLAR, MARIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

01:40.72  TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

01:43.39  ET CM‐6 ARÉVALO MAYOL, ELSA 12 TRAININGREY 

01:44.24  ET CM‐6 ROZALEN NOGUES, JULIA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

01:45.03  ET CM‐6 PLEITE PÉREZ, CARLA 11 TRAININGREY 

01:45.57  ET CM‐6 ALFARO CARRILLO, CARLOTA 12 TRAININGREY 

01:49.62  ET CM‐6 GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

01:53.36  ET CM‐6 CORRALES REDONDO, CARLA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

01:55.27  ET CM‐6 FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

500m FEM. AL BF

500m FEM. AL IF



02:00.30  ET CM‐6 CUICAS MORENO, ANTONELLA VICTORIA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 ARELLANO DEL ALAMO, ADRIANA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 BERCIANO BORREGO, ALICIA 11 CDA VALMOJADO

ET CM‐6 CAMUÑAS ÁVILA, LYDIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 CASTILLO TOLOSA, MARÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 CERRILLO SERRANO, EVA 11 TRAININGREY 

ET CM‐6 CONTENTO MORENO, CARLA 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 DE LA CRUZ OCHOA, ADRIANA 11 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 DELGADO MARTÍN, JIMENA 11 TRAININGREY 

ET CM‐6 DELGADO RUBIO, SARA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 EL BISSIS , MERIEM 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐6 ESPADA MORA, NAIA 11 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

ET CM‐6 FERNÁNDEZ RUBIO, LUCÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 GALICIA MARTIN, VICTORIA MARIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GARCÍA DÍAZ, LUZ 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GÓMEZ GARCÍA, LUCÍA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GÓMEZ ZARZA, LUCÍA 11 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐6 GONZÁLEZ BAIRÁMOVA, NOELIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 MARSOU NEGRAJ, FIDAA 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐6 MARTÍN DOMÍNGUEZ, JUNCAL 12 CDE ATLETISMO NOVES

TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 Yepes CF

ET CM‐6 ORTIZ GALLARDO, MARTINA 12 COLEGIO MAYOL

ET CM‐6 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 PÉREZ RIVERA, JARA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 PRADO GARCÍA, LLEDO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 RAMÍREZ LÓPEZ‐REY, MARÍA 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 REDONDO MECO, IRENE 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 RICO ROMERO, MARTINA 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ÁFRICA 12 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 RODRIGUEZ MENENDEZ, ALMA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 RUIZ ROSALES, ÁNGELA 11 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE GALLEGO, AINHOA 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 TORRALBA HERRANZ, IRIA 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐6 TOUGUANI , YASMINE 12 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

ET CM‐6 VEGA RUIZ, CECILIA 11 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 VELASCO ZARAGOZA, VIOLETA 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 VILLENA SALGUERO, ROCÍO 12 CDA VALMOJADO

ET CM‐6 YAAGOUB , YASMÍN 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 ZAMORANO YUSTE, VALERIA 12 PDM MADRIDEJOS

Marca Lic. Nombre Año Club

00:56.58  ET CM‐6 SANCHEZ‐CHIQUITO RABASCO, CARLA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

00:58.53  TO‐712 JIMENEZ GOMEZ, IRENE 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

300m vallas (0,762) FEM. AL CF



01:05.55  ET CM‐6 CRIADO CALDERON, VALERIA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 GARCÍA DELGADO, AITANA 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 MARTÍN GÓMEZ, IRENE 10 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐835 MARTÍNEZ MORA, NATALIA 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 MUÑOZ MARTÍNEZ, JIMENA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

01:10.49  TO‐218 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA 07 U.D.A. TALAVERA

01:24.07  TO‐823 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

05:49.57  TO‐122 GUTIERREZ SANCHEZ, ADELAIDA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

06:39.43  TO‐542 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 DURÁN MESA, LAURA 10 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐185 ESCUDERO MACIAS, MARINA 10 U.D.A. TALAVERA

TO‐109 MARTIN BAUTISTA, AITANA 09 U.D.A. TALAVERA

TO‐6110MARTIN BAUTISTA, BERTA 10 U.D.A. TALAVERA

TO‐220 PEREA CORRAL, REBECA 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

08:20.92  TO‐5735 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

08:33.69  TO‐645 LOPEZ ALONSO, SOFIA 07 CLUB ATLETISMO SESEÑA

TO‐84 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

4.62 ‐ PC ET CM‐6 SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 PDM MADRIDEJOS

4.51 ‐ PC TO‐123 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

4.48 ‐ PC TO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

4.20 ‐ PC TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

4.18 ‐ PC ET CM‐6 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA 09 PDM MADRIDEJOS

4.14 ‐ PC ET CM‐6 SANCHEZ‐CHIQUITO RABASCO, CARLA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

4.10 ‐ PC TO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

3.93 ‐ PC ET CM‐6 GARCÍA LATORRE, INÉS 09 U.D.A. TALAVERA

3.84 ‐ PC ET CM‐6 MALDONADO MARTÍN, NEREA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

3.63 ‐ PC TO‐357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.49 ‐ PC ET CM‐6 MORATINO OCHOA, ELISA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

3.38 ‐ PC TO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

3.35 ‐ PC ET CM‐6 CRIADO CALDERON, VALERIA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

3.35 ‐ PC TO‐145 RIVERA GUERRA, CELIA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

3.31 ‐ PC TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 TRAININGREY 

3.28 ‐ PC ET CM‐6 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

3.22 ‐ PC TO‐254 SANTOS QUERENCIAS, IRENE 10 U.D.A. TALAVERA

3.07 ‐ PC ET CM‐6 SOMOLINOS MORENO, ALISON 09 U.D.A. TALAVERA

2.93 ‐ PC ET CM‐6 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

2.86 ‐ PC ET CM‐6 CARBAJO SÁNCHEZ, AROA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

1.500m Obst. FEM. CF

2.000m Obst. FEM. LF

Longitud FEM. AL CF

400m vallas (0,762) FEM. AL LF



2.82 ‐ PC ET CM‐6 CASTAÑO SÁNCHEZ, ELISA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

2.75 ‐ PC ET CM‐6 FERNÁNDEZ ACEVEDO, ADRIANA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 ARELLANO DEL ALAMO, DANIELA 09 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 BAZI , SAFAA 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐836 BERNARDO PALOMO, JIMENA 10 TRAININGREY 

ET CM‐6 CALERO SERRANO, CELIA 10 TRAININGREY 

TO‐755 CARMENA ROJAS, LAURA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐773 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 DEL POZO SORIANO, JULIA 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 ESTEBAN MARTÍN, DANIELA 10 TRAININGREY 

ET CM‐6 FERNÁNDEZ TORRES, INÉS 09 AYTO. VILLACAÑAS

TO‐529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GÓMEZ GALÁN, INÉS 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 GOMILA PULIDO, CARLOTA 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 GONZÁLEZ PINEL, SOFÍA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 LUDEÑA MORA, ALEJANDRA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐810 MINAYA ALONSO, ADRIANA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MUÑOZ ALCOLEA, MARTA 10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

ET CM‐6 MUÑOZ MARTÍNEZ, JIMENA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 PRADO GARCÍA, HENAR 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 SCHIRMANN ABRANTES, SARAH 09 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

4.83 ‐ PC TO‐303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA 07 C.A. SAN ILDEFONSO

4.75 ‐ PC TO‐80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

4.74 ‐ PC TO‐743 PÉREZ LÓPEZ, SARA 08 C.A. SAN ILDEFONSO

4.58 ‐ PC TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

4.47 ‐ PC TO‐641 MARTIN DE LA HERRERA, CLARA 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

4.06 ‐ PC ET CM‐6 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA 08 U.D.A. TALAVERA

4.03 ‐ PC TO‐650 DIAZ PINACHO, CELIA 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.96 ‐ PC ET CM‐6 SÁNCHEZ CHICOTE, AITANA 08 AYTO. ESCALONA

3.85 ‐ PC TO‐808 VENTAS BERMEJO, PAULA JIANGHUI 08 C.A. SAN ILDEFONSO

3.80 ‐ PC TO‐742 FLORES YUSTE, CARLA 08 C.A. SAN ILDEFONSO

3.50 ‐ PC ET CM‐6 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.27 ‐ PC ET CM‐6 ZAMORANO CORTÉS, ALBA 07 AYTO. ESCALONA

3.00 ‐ PC ET CM‐6 BENITO GÓMEZ, ÁNGELA 07 AYTO. ESCALONA

ET CM‐6 AGUADO PÉREZ, PAULA 07 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 CABALLERO RIVERA, PAULA 08 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 CALERO HIGUERAS, CARLA 08 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 DEL PRADO MARTÍN, LUCÍA 07 AYTO. ESCALONA

ET CM‐6 FERNÁNDEZ FRAILE, LAURA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 GARCÍA NAVA, ESTELA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 MARTIN FERNÁNDEZ‐PACHECO, NATALIA 08 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 PINERO GUTIÉRREZ, IRENE 07 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 SALLES PERALTA, ESTELA 07 AYTO. ESCALONA

Marca Lic. Nombre Año Club

23.40 ‐ PCTO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 U.D.A. TALAVERA

21.46 ‐ PCTO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 U.D.A. TALAVERA

Longitud FEM. AL LF

Jabalina (400g) FEM. IF



16.37 ‐ PCTO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

11.67 ‐ PCET CM‐6 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

11.51 ‐ PCTO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

10.44 ‐ PCET CM‐6 MONROY ESQUINAS, ELENA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 CONTENTO MORENO, CARLA 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 DE PAULA TERRÓN, CHLOE BELÉN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 EDDAOURI , CHAIMAE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 FRÍAS GONZÁLEZ, CARMEN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 GARCÍA DÍAZ, LUZ 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 Yepes CF

TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 ORTIZ GALLARDO, MARTINA 12 COLEGIO MAYOL

ET CM‐6 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 POSADA DELGADO, JULIA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐6 RAMÍREZ LÓPEZ‐REY, MARÍA 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 RODRIGUEZ MENENDEZ, ALMA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐6 SAN JUAN ROMERO, EMMA 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE GALLEGO, AINHOA 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 TOUGUANI , YASMINE 12 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

ET CM‐6 VELASCO ZARAGOZA, VIOLETA 12 TRAININGREY 

ET CM‐6 YAAGOUB , YASMÍN 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 ZAMORANO YUSTE, VALERIA 12 PDM MADRIDEJOS

Marca Lic. Nombre Año Club

12.84 ‐ PCET CM‐6 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA 09 PDM MADRIDEJOS

11.93 ‐ PCTO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 TRAININGREY 

TO‐185 ESCUDERO MACIAS, MARINA 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6 GALICIA MARTÍN, TERESA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 GÓMEZ GALÁN, INÉS 10 PDM MADRIDEJOS

TO‐685 GONZÁLEZ RUBIO, CRISTINA 10 TRAININGREY 

ET CM‐6 MOLERO MONTES, BLANCA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐6 MONROY ESQUINAS, SALMA 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6 SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6 VEISETH MÉNDEZ, NORA 09 TRAININGREY 

Marca Lic. Nombre Año Club

28.83 ‐ PCTO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

21.56 ‐ PCTO‐650 DIAZ PINACHO, CELIA 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

20.30 ‐ PCTO‐758 HERNÁNDEZ MARTÍN, INÉS 07 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

13.43 ‐ PCTO‐314 LAO MONTORO, DIANA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

12.92 ‐ PCET CM‐6 DEL PRADO MARTÍN, LUCÍA 07 AYTO. ESCALONA

11.14 ‐ PCET CM‐6 SÁNCHEZ CHICOTE, AITANA 08 AYTO. ESCALONA

08.16 ‐ PCET CM‐6 ZAMORANO CORTÉS, ALBA 07 AYTO. ESCALONA

07.92 ‐ PCET CM‐6 BENITO GÓMEZ, ÁNGELA 07 AYTO. ESCALONA

ET CM‐6 SALLES PERALTA, ESTELA 07 AYTO. ESCALONA

TO‐839 VALLÉS FARALDO, ALEJANDRA 08 U.D.A. TALAVERA

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. LF


